

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME
CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6
Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce
Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

À Prefeitura Municipal de Quixeré/CE Comissão Permanente de Licitação

Ref. PREGÃO PRESENCIAL N° 1812.01/2019

Proponente: MOTA JR. COMERCIO E SERVIÇOS-ME

Endereço: Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste/CE

CNPJ: 09.640.652/0001-65

I.E: 06.365.978-6

TEL:85-9.99020210

BANCO BRADESCO:

CONTA: 14865-4

AGENCIA:0742



Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 1812.01/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01 - AGUA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	V.UNIT	EXTENS	V.TOTAL	EXTENS
1	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EMB. 20 LITROS.	OURO AZUL	GARRA FÃO	79 98	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 47.988 ,00	quarenta e sete mil, novecentos e oitenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 47.988,00	
quarenta e sete mil, novecentos e oitenta e oito reais								
LOTE 02 - CEREAIS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	V.UNIT	EXTENS	V.TOTAL	EXTENS

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6
 Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce
 Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



<p>2</p> <p>AÇÚCAR COMUM (EMB. 01 KG) ■ Especificação: Características: não deve apresentar sujidade, umidade, bolor, rendimento insatisfatório, coloração escura, mistura e peso insatisfatório. Embalagem: deve esta intacta, acondicionada em pacotes de 50kg em polietileno leitoso ou transparente. Prazo de validade: mínimo 10 meses</p>	<p>CRYSTA L</p>	<p>KG</p>	<p>37 28</p>	<p>R\$ 5,00</p>	<p>cinco reais</p>	<p>R\$ 18.640 ,00</p>	<p>dezoito mil, seiscent os e quarenta reais</p>
<p>3</p> <p>ARROZ PARBOIUZADO TIPO 1 (EMB. 01 KG) - Especificação: Pacotes transparentes com identificação do produto e peso líquido de 1kg, acondicionados em fardos de plástico resistente, de 15kg a 30kg, com data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data do recebimento, com registro do Ministério de Agricultura. Isento de mofo, de odores</p>	<p>CAMIL</p>	<p>KG</p>	<p>16 52</p>	<p>R\$ 3,00</p>	<p>três reais</p>	<p>R\$ 4.956, 00</p>	<p>quatro mil, novecent os e cinquent a e seis reais</p>

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME


[Handwritten signatures and initials]

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

	estranhos e de substâncias nocivas. O produto não deve apresentar grãos disformes (queimados, com pedras, cascas ou carunchos)							
4	ARROZ TIPO 1 BRANCO (EMB. 01 KG)	CAMIL	KG	87 2	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.834, 00	dois mil, oitocent os e trinta e quatro reais
5	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA (EMB. 01 KG) - Especificação : Embalagem Primária em pacote de 01 Kg, livre de impurezas, microorganismos ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento ou consumo humano, validade na data de seu recebimento não inferior a 90 dias.	KIMINO	KG	30 0	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 975,00	novecent os e setenta e cinco reais

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6
Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce
Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



6	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA (EMB. 01 KG) - Especificação: Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco de papelão contendo 10 kg. Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloração característica de espécie e livre de fragmentos estranhos.	KIMINO	KG	250	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
7	FARINHA DE TRIGO COMUM COM FERMENTO (EMB. 01 KG).	KIMINO	KG	332	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.079,00	mil e setenta e nove reais
8	FARINHA DE TRIGO COMUM SEM FERMENTO (EMB. 01 KG)	KIMINO	KG	332	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.079,00	mil e setenta e nove reais

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6
 Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce
 Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



9	MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI (EMB. 500 GR) - Especificação: Longo fino, embalagem primária em pacotes de 500g, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas, registro no Ministério da Saúde, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto	RENATA	PCT	15 56	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 6.224, 00	seis mil, duzentos e vinte e quatro reais
10	MACARRÃO PARA LASANHA	RENATA	PCT	11 0	R\$ 4,50	quatro reais e cinque centavos	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
11	FEIJÃO PRETO (EMB. 01 KG) - Especificação: Feijão preto de 1ª qualidade, constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, apresentar na embalagem data de fabricação e validade de no mínimo 12 meses, com registro no Ministério da	CAMIL	KG	90	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo, 507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



	Agricultura.							
12	<p>FEIJÃO TIPO MU LATI N HO (EMB. 01 KG) - Especificação: Feijão tipo 1, de la qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, apresentar na embalagem datas de fabricação e validade de no min imo 12 meses com registro no Ministério da Agricultura.</p>	CAMIL	KG	16 0	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.120, 00	mil cento e vinte reais
13	<p>FEIJÃO DE CORDA (EMB. 01 KG) - Especificação: Embalagem primária em pacote de 01 quilo, livre de impurezas, microorganismos, ou outras impurezas que possa</p>	CAMIL	KG	59 2	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 4.144, 00	quatro mil, cento e quarenta e quatro reais

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo, 507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



	comprometer o armazenamento ou consumo humano, validade na data de recebimento, não inferior a 90 (noventa) dias							
14	ÓLEO DE SOJA PET (EMB. 900 ML).	RENATA	UND	54	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos os reais
15	SAL REFINADO IODADO (EMB. 01 KG) - Especificação: Embalagem primária em pacotes de 01 kg, sem impurezas, registro no Ministério da Saúde e constituído da acordo com o decreto 75.697/75-MS.	SOSAL	KG	286	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.002,00	dois mil e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 47.753,00	
quarenta e sete mil, setecentos e cinquenta e três reais								
LOTE 05 - LEITES E DERIVADOS								
IT EM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	V.UN IT	EXTENS	V.TOTAL	EXTENS
31	LEITE CONDENSADO (EMB. 395 GR) - Especificação: Ingredientes: leite cru refrigerado, açúcar e lactose	NESTLE	UND	17	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 72,25	setenta e dois reais e vinte e cinco centavos

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



32	LEITE DE COCO 200ML - Especificação: Ingredientes: leite de côco padronizado para 9% a 11% de gorduras. Conservador INS 202, INS 211 e INS 223, espassante INSS 466 e INS 407, estabilizante INS 412. Alimento modificado na sua composição calórica	RENATA	VIDRO	22 0	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.320, 00	mil trezento s e vinte reais
33	LEITE DE VACA IN NATURA.	BETANI A	LITRO	48 60	R\$ 3,50	três reais e cinque nta centav os	R\$ 17.010 ,00	dezesset e mil e dez reais
34	LEITE EM PÓ DESNATADO (EMB. 300 GR) ■ Especificação: Características técnicas: leite em pó integral. Embalagem intacta, bem vedada, livre de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade 12 meses a contar a partir da data de entrega.	ITAMBE	LATA	25 8	R\$ 4,50	quatro reais e cinque nta centav os	R\$ 1.161, 00	mil cento e sessenta e um reais
35	LEITE EM PÓ INTEGRAL (EMB. 200 GR) - Especificação: Características técnicas: leite em pó integral. Embalagem	ITAMBE	PCT	30 10	R\$ 4,50	quatro reais e cinque nta centav os	R\$ 13.545 ,00	treze mil, quinhent os e quarenta e cinco reais

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



	intacta, bem vedada, livre de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade 12 meses a contar a partir da data de entrega.							
36	LEITE EM PÓ INTEGRAL (EMB. 400 GR) - Especificação: Características técnicas: leite em pó integral. Embalagem intacta, bem vedada, livre de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade 12 meses a contar a partir da data de entrega.	ITAMBE	LATA	12 3	R\$ 6,60	seis reais e sessen ta centav os	R\$ 811,80	oitocent os e onze reais e oitenta centavos
37	LEITE UHT DESNATADO TETRA PAC 1000ML	BETANI A	LITRO	17 0	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.190, 00	mil cento e noventa reais
38	QUEIJO COALHO. - Especificação: queijo branco do tipo coalho. Produzido, embalado e entregue em conformidade com a legislação sanitária vigente. Validade mínima de 30 dias a contar da data de entrega	MILENI UN	KG	10 4	R\$ 22,0 0	vinte e dois reais	R\$ 2.288, 00	dois mil, duzentos e oitenta e oito reais
39	QUEIJO TIPO MUSSARELA	MILENI UN	KG	80	R\$ 28,0 0	vinte e oito reais	R\$ 2.240, 00	dois mil, duzentos e quarenta reais

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo, 507 - Centro - Pentecoste - Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



40	BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR CHOCOLATE (EMB. 01 LITRO)	BETANIA	LITRO	220	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 880,00	oitocentos oitenta reais
41	BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR MORANGO (EMB. 01 LITRO)	BETANIA	LITRO	330	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
42	BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR SALADA DE FRUTAS (EMB. 01 LITRO)	BETANIA	LITRO	310	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.240,00	mil duzentos e quarenta reais
43	LEITE UHT INTEGRAL TETRA PAC 1000 ML	BETANIA	UND	170	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
44	CREME DE LEITE CAIXINHA 200 GR - Especificação: Caixa de creme de leite elaborado com gordura láctea, contendo 25% a 30% de gordura, fabricado a partir de matéria-prima selecionada, validade mínima de 3 meses e embalagem tetra Pack (caixinha) com peso líquido de 200g	NESTLE	UND	575	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.012,50	dois mil e doze reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 46.450,55	
quarenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos								
LOTE 10 - CARNES, OVOS E EMBUTIDOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	V.UNIT	EXTENS	V.TOTAL	EXTENS

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo, 507 - Centro - Pentecoste - Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



13 1	CARNE BOVINA DE 1ª IN NATURA - Especificação: A carne deve ser de boa qualidade, apresentar-se com aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa; cor, cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas, livres de parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir qualquer alteração. Com rotulagem especificando peso, tipo de carne, data de fabricação, data de validade e registro do órgão competente (inspecionado SIF-DIPOA). A entrega deverá ser feita em caminhão refrigerado	FRIGOT IL	KG	36 00	R\$ 28,0 0	vinte e oito reais	R\$ 100.80 0,00	cem mil e oitocentos reais
13 2	CARNE BOVINA MOÍDA IN NATURA - Especificação: A carne deve ser de boa qualidade, apresentar-se com aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa; cor, cheiro e sabor	FRIGOT IL	KG	17 65	R\$ 22,0 0	vinte e dois reais	R\$ 38.830 ,00	trinta e oito mil, oitocentos e trinta reais

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



	próprio, sem manchas esverdeadas, livres de parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir qualquer alteração. Com rotulagem especificando peso, tipo de carne, data de fabricação, data de validade e registro do órgão competente (inspecionado SIF-DIPOA). A entrega deverá ser feita em caminhão refrigerado							
13 3	FÍGADO DE BOI DE 1a INTEIRO IN NATURA	FRIGOTIL	KG	40 0	R\$ 15,0 0	quinze reais	R\$ 6.000, 00	seis mil reais
13 4	FRANGO IN NATURA ABATIDO (KG) - Especificação: Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprios, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Deverá constar na embalagem dados de identificação, procedência, informações	KIFRANGO	KG	39 00	R\$ 13,0 0	treze reais	R\$ 50.700 ,00	cinquent a mil e setecent os reais

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo,507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo, 507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



	nutricionais, data de validade, quantidade do produto, nº do registro no SIF, SIE ou SIM, com prazo de validade mínimo de 30 dias a partir da data de entrega							
13 5	PEITO DE FRANGO	REGINA	KG	13 0	R\$ 16,0 0	dezess eis reais	R\$ 2.080, 00	dois mil e oitenta reais
13 6	PEIXE TIPO TILÁPIA	JOAO MAIA	KG	14 00	R\$ 21,0 0	vinte e um reais	R\$ 29.400 ,00	vinte e nove mil e quatroce ntos reais
13 7	OVO DE GALINHA (BANDEJA COM 30 UND. Especificação: Características técnicas: ovos de galinha "tipo grande", casca lisa. Os ovos deverão estar limpos. Não deverão estar trincados. Embalagem: em caixas de papelão, com registro nos órgão competentes. Prazo de validade mínimo de 15 dias a contar a partir da data de entrega.	SÃO JOSE	BANDE JA	66 1	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 5.949, 00	cinco mil, novecent os e quarenta e nove reais

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo, 507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo, 507 - Centro - Pentecoste - Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



138	SALSICHA (QUILO)	REZEND E	KG	56	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 448,00	quatroce ntos e quarenta e oito reais
139	SALSICHA EM LATA EMB. 300 GR	MILAMB OLA	LATA	2	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 16,00	dezessei s reais
140	SARDINHA EM CONSERVA COM ÓLEO DE SOJA ■ LATA DE 250G	COQUEI RO	UND	8	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
141	LINGUIÇA CALABRESA - Especificação: Defumada, embalagem plástica a vácuo padronizada de até 5kg. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.	SEARA	KG	5	R\$ 13,0 0	treze reais	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais
142	PRESUNTO	SEARA	KG	10 0	R\$ 29,0 0	vinte e nove reais	R\$ 2.900, 00	dois mil e novecent os reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 237.236,00	
duzentos e trinta e sete mil, duzentos e trinta e seis reais								

Valor Global da Proposta: R\$ 379.427,55 (TREZENTOS E SETENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

PENTECOSTE/CE, 02 DE JANEIRO DE 2020

EMPRESA: MOTA JR COMECIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65

Francisco Narcélio Cavalcante de Oliveira

Cpf: 101.761.013-49.

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo, 507 - Centro - Pentecoste - Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME
CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6
Rua Luís Soares do Carmo, 507 - Centro - Pentecoste- Ce
Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

À Prefeitura Municipal de Quixeré/CE Comissão Permanente
Licitação
Ref. PREGÃO PRESENCIAL N° 1812.01/2019



DECLARAÇÕES

A EMPRESA MOTA JR. COMERCIO E SERVIÇOS-ME, INSCRITA NO CNPJ N° 09.640.652/0001-65, COM SEDE NA RUA LUIS SOARES DO CARMO, 507, CENTRO, PENTECOSTE/CE, POR INTERMEDIO DO SEU REPRESENTANTE LEGAL O Sr. BRUNO CÉSAR VITOR PINHEIRO, RESIDENTE NA RUA UIRAPURU, 41, MARAPONGA, FORTALEZA/CE, DO CPF N° 058.555.855-10 E DO RG N° 2005015011439-SSP/CE, DECLARA, para fins do disposto no PREGÃO PRESENCIAL N°00.010/2019-SRP, DECLARA :

- 1- para os devidos fins que, em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal n° 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7o, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos
- 2- para os devidos fins e sob as penas da Lei, que atende a todas as exigências requeridas para habilitação no Pregão Presencial n° 1812.01/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE, e que se submete, de pleno acordo, a todos os termos e condições previstas no instrumento convocatório
- 3- para os devidos fins e sob as penas da Lei, que está inscrita na Receita Federal, na condição de Micro Empresa-me

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

PENTECOSTE/CE, 02 DE JANEIRO DE 2020

EMPRESA: MOTA JR COMECIO E SERVIÇOS-ME
CNPJ: 09.640.652/0001-65
Francisco Narcélio Cavalcante de Oliveira
Cpf: 101.761.013-49.

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6
Rua Luís Soares do Carmo, 507 - Centro - Pentecoste- Ce
Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com

MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo, 507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com



MOTA JR. COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

CNPJ: 09.640.652/0001-65 - I.E 06.365.978-6

Rua Luís Soares do Carmo, 507 - Centro - Pentecoste- Ce

Fone: (85)9.9902-0210 Email: motajr@live.com